mae de Nozalogo, 17. Vassallus Ar
chiepiscopi, 25. Consul Januae, 89. 
Testis, 355. Consules laudant du
cendam esse aquam ad molendinum 
ipsius Botcrici, 564.

Bravus Ansaldus. Guaitator, 42.
Braxile , 158.
Brazamons. Eius libellaria, 145, 

146. Recordatus , 188.
Brazamonte (de) Joiiannes. Eius 

casale, 255.
Brennus Otto. Ipse et Aidela, uxor 

eius, iura super quamplures terras 
Hugoni archiepiscopo refutant, 504.

Brocardo Johannes. Testis, 452.
Brocardus, 270.
Brosono (de) Hugolinus. Ab ar- 

chiepiscopo Syro dociinae Rombelli, 
Vignalis, Rumallii et Certenni inve
stitus , 599.

Rruciierius Joiiannes. Operarius 
Molacianae, 59, 470.

Brugnonus, 467. Filius eius te
stis, 158.

Brucnonus Lanfrancus. Vendidit 
ea que possidebat in Molaciana, 106. 
Jura eius super molendinum de In- 
sulella, et alibi, 107: Vendidit terram 
Archiepiscopo, 157.

Brugnonus Oglerius. Vendidit Ar
chiepiscopo id quod habebat in Mola
ciana, 106. Jus habebat super molen
dinum de Insulella, 107.

B r u n a  ancilla Ecclesiae Januen. A 
Landulpho episcopo locata, 291.

Rrundus Petrus. Ad solvendam 
Archiepiscopo decimam maris con
demnatus, 99.

Brunengus, 296.
Brunengus. Teslis, 401.
Bruningus, 406.Eius progenies, ibi.
Bruningus. A Landulpho episcopo 

accipit in locationem res ecclesiae S. 
Damiani de Strupa, 175-

Bruningus. Ab Oberto episcopo 
accipit in locationem res Ecclesiae 
Januen., 187, 190, 229. Item a Con- 
rado, 212. Recordatus, 215.

Bruningus. Ab Oberto episcopo 
accipit in locationem res Ecclesiae 
Januen., 195.

Bruningus. Ab Oberto episcopo 
accipit in locationem res Ecclesiae 
Januen., 278.

Bruningus. Ab Oberto episcopo 
accipit in locationem res Ecclesiae 
Januen., 281.

Bruningus Joiiannes. Operarius 
Molacianae, 40. Filius eius secator 
foeni, 59.

Brunus clericus. Conditionatus Ar
chiepiscopi, 54. Operarius Molacia
nae , 58, 402.
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Brunus Guilielmus, 71.
Bruscus. Filii eius conditionati Ar

chiepiscopi, 53.
Bruscus Amigonus. Filii eius habe

bant quartam partem navis pro libel
laria , 2 7 .

Bruscus Arnaldus, filius prae
dicti Amigoni, ibi.

Bruscus Hexricus , filius prae
dicti, ibi.

Bruscus Johannes. Libellus filio
rum eius, 161.

Bruxedo (de) Bonus Johannes. 
Secator foeni, 59. Recordatus, 106.

Bruxedo (ue) Bulgarus, 468.
Bruxedo (de) Johannes. Opera

rius Molacianae, 58.
Bruxedo (de) Obertus, 405.
Bruxeto (de) BlanCus. Testis, 96.
Bruzo.no (de) Anricus. Terras Cu

riae Archiepiscopalis in Roboreto et 
aliis locis tenebat, 88.